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Förslag till beslut 

Utbildningsnämnden beslutar följande: 

Internkontrollplan 2024 för utbildningsnämnden antas.  

Sammanfattning 

Internkontrollplanen innehåller identifierade verksamhetsrisker, med riskreducerande åtgärder, 
kontrollmoment/granskningar och systematiska kontroller samt eventuella 
kommungemensamma risker och uppföljningssystematik. Detta säkerställer att verksamheten 
bedrivs enligt de mål och direktiv som kommunfullmäktige har fastställt, samt skapar 
förutsättningar för optimal användning av tilldelade resurser samt stärker rutiner och system 
inom alla verksamhetsområden. 

Internkontroll är därmed ett verktyg med väsentlig betydelse för såväl den politiska ledningen 
som för förvaltningen. Kommunallagen (KL) ställer krav på att kommunens styrelse och 
nämnder har en tillräcklig internkontroll. Det är alltid respektive nämnd som har det yttersta 
ansvaret för att utforma en god internkontroll. 

I samband med årsredovisningen redovisas resultatet i en internkontrollrapport. 

Utbildningsnämnden föreslås att anta internkontrollplanen för 2024. 

Ärendebeskrivning 

Syftet med internkontrollen är att säkerställa att verksamheten uppnår mål, att gällande lagar, 
regler och policys följs och att möjliga risker ringas in, bedöms och förebyggs. Internkontrollen 
bidrar till att verksamheten bedrivs ändamålsenligt, effektivt och säkert för medborgarnas bästa. 
Internkontrollen omfattar både kommungemensamma risker och verksamhetsspecifika risker. 
Internkontrollarbetet med kommungemensamma risker leds av kommunstyrelsen och fastställs 
av kommunfullmäktige i april 2024. Därefter delges de samtliga nämnder och biläggs 
internkontrollplanerna.   

I analysen kring de verksamhetsspecifika riskerna har förvaltningen gått igenom föregående års 
riksinventering och internkontrollrapport, samt utifrån analyser av verksamheternas och stabens 
processer och myndighetsutövning identifierat tre risker som ingår i 2024 års internkontrollplan 
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för utbildningsnämnden tillsammans med de kommungemensamma risker som senare biläggs 
planen. Övriga identifierade risker kommer att hanteras inom utbildningskontorets löpande 
arbete.  

Uppföljning av internkontrollplanen görs genom kontroller/granskning i enlighet med 
internkontrollplanen. Uppföljningen dokumenteras i styrnings- och ledningsverktyget Stratsys.  

Bedömning 

Utbildningsnämndens internkontrollplan 2024 innefattar verksamhetsspecifika risker. 
Kommungemensamma risker beslutade av kommunstyrelsen biläggs planen i april 2024. 
Utbildningsnämnden föreslås besluta att internkontrollplan 2024 antas.  

Ekonomiska konsekvenser 

En välfungerande internkontroll kan bidra till att verksamheten som helhet och 
myndighetsutövning i synnerhet bedrivs effektivt och rättssäkert med medborgarnas bästa för 
ögonen. Planen medför utöver det inga ekonomiska konsekvenser.  

Konsekvenser för barn och unga 

De flesta av kontrollmomenten som är kopplade till planen har bäring på, och syftar till, att 
tillgodose barns rätt till kvalitativ utbildning och social trygghet.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av utbildningskontoret.  

Handlingar i ärendet 
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